
 
 

  

Salle de bain

Cuisine

Frigo Comptoir

Ilôt

évier
Garde
Manger

Foyer

Chambre
VIOLON
1 lit double
1 lit surperposé

Chambre
HARMONICA
2 lits superposés

Chambre
MANDOLINE
2 lits superposés

Vaissellier

Salon

Meuble caféFrigo

Salle à manger

48ʼ

12ʼ

14ʼ

16ʼ

10ʼ

10ʼ

10ʼ

13ʼ

21”

   Hall dʼentrée

13ʼ

Petit SalonTable de 12 personnes Table de 12 personnes Table de 12 personnes

Chambre
PIANO
1 lit double
1 lit surperposé

Chambre
GUITARE
2 lits superposés

Chambre
ACCORDÉON
1 lit double
3 lits simples

Salon

10ʼ

10ʼ

10ʼ

13ʼ

SALLE DE BAINS
2 DOUCHES 
2 TOILETTES

PASSERELLE

Chambre
SAXOPHONE
2 lits superposés

Chambre
TAM TAM
1 lit double
1 lit surperposé

Chambre
FLÛTE
1 lit double
3 lits simples

PASSERELLE

SORTIE DʼURGENCE SORTIE DʼURGENCE

ESCALIER

REZ DE CHAUSSÉE 

DEUXIÈME ÉTAGE 

Coop Aux Berges du Lac Castor


Coop Aux Berges du Lac Castor
1 lit double
3 lits simples�


